



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Bredgaard Invest ApS

Stendigevej 21, 8250 Egå

CVR-nr. 33 86 99 40

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2022.

Maibrit Bredgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bredgaard Invest ApS Stendigevej 21 8250 Egå CVR-nr.: 33 86 99 40 Stiftet: 11. august 2011 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Michael Bredgaard Pedersen Maibrit Bredgaard Pedersen Morten Bredgaard Pedersen
Direktion	Maibrit Bredgaard Pedersen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Åboulevarden 67, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Bredgaard Invest Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.309 t.kr. mod 2.970 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.683 t.kr. mod 608 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	4.308.546	2.970.117
1 Personaleomkostninger	-970.014	-838.566
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-225.379	-300.171
Driftsresultat	3.113.153	1.831.380
Andre finansielle indtægter	7	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-984.138	-1.043.595
Resultat før skat	2.129.022	787.785
Skat af årets resultat	-446.454	-179.664
Årets resultat	1.682.568	608.121
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.682.568	608.121
Disponeret i alt	1.682.568	608.121

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
4	Investeringsjendomme	45.859.956	47.462.019
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.859.956</u>	<u>47.462.019</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>45.859.956</u>	<u>47.462.019</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	478	0
	Udskudte skatteaktiver	372.495	361.899
	Tilgodehavende selskabsskat	0	7.564
	Andre tilgodehavender	101.379	102.381
	Periodeafgrænsningsposter	56.600	66.061
	Tilgodehavender i alt	<u>530.952</u>	<u>537.905</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>530.952</u>	<u>537.905</u>
	Aktiver i alt	<u>46.390.908</u>	<u>47.999.924</u>

Balance 30. juni

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	288.000	288.000
	Overført resultat	9.212.061	9.212.061
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.682.568	608.121
	Egenkapital i alt	<u>11.182.629</u>	<u>10.108.182</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	28.653.803	29.550.475
	Deposita	876.171	923.046
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	457.050	123.904
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.987.024</u>	<u>30.597.425</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	843.798	817.573
	Gæld til pengeinstitutter	1.493.100	4.314.382
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.444	9.133
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.375	74.721
	Gæld til tilknyttede virksomheder	927.018	570.217
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.483.783	1.212.334
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	123.904	0
	Anden gæld	204.833	295.957
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.221.255</u>	<u>7.294.317</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>35.208.279</u>	<u>37.891.742</u>
	Passiver i alt	<u>46.390.908</u>	<u>47.999.924</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	288.000	9.212.061	576.600	10.076.661
Udloddet udbytte	0	0	-576.600	-576.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>608.121</u>	<u>608.121</u>
Egenkapital 1. juli 2021	288.000	9.212.061	608.121	10.108.182
Udloddet udbytte	0	0	-608.121	-608.121
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.682.568</u>	<u>1.682.568</u>
	<u>288.000</u>	<u>9.212.061</u>	<u>1.682.568</u>	<u>11.182.629</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	903.448	773.507
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	42.566	41.059
	<u>970.014</u>	<u>838.566</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.075	16.387
Andre finansielle omkostninger	953.063	1.027.208
	<u>984.138</u>	<u>1.043.595</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	112.799	112.799
Afgang i årets løb	-13.750	0
Kostpris ultimo	<u>99.049</u>	<u>112.799</u>
Af- og nedskrivninger primo	-112.799	-112.383
Årets afskrivninger	0	-416
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	13.750	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-99.049</u>	<u>-112.799</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	50.284.804	49.831.738
Tilgang i årets løb	25.500	453.066
Afgang i årets løb	-1.476.785	0
Kostpris ultimo	48.833.519	50.284.804
Afskrivninger primo	-2.822.785	-2.523.030
Årets afskrivninger	-225.379	-299.755
Af- og nedskrivninger, afhændede aktiver	74.601	0
Afskrivninger ultimo	-2.973.563	-2.822.785
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.859.956	47.462.019

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	29.497.601	843.798	28.653.803	25.248.589
Deposita	876.171	0	876.171	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	457.050	0	457.050	0
	30.830.822	843.798	29.987.024	25.248.589

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 29.869 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 45.860 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 48.337 t.kr. til sikkerhed for bankgæld t.kr. 1.493 og garantistillelse overfor realkreditinstitut t.kr. 879. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30/06-2022.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bredgaard Invest Holding ApS, CVR-nr. 41236132, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 488 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.